



भारत सरकार/ GOVERNMENT OF INDIA
आयकर विभाग/INCOME TAX DEPARTMENT
मुख्य आयकर आयुक्त का कार्यालय , बेंगलूर - 2 ,बेंगलूर
O/o The Chief Commissioner of Income-Tax, Bengaluru-2, Bengaluru.
Central Revenue Building, Queens Road, Bengaluru-560 001.
Telefax – 080 22868294, email: Bangalore.ccit2@incometax.gov.in

फा.सं.139/34एबी/मु.आ.आ./बें.-2 /2019-20
F.No.139/34AB/CCIT/BNG-2/2019-20

दिनांक /Dated: 18.09.2019

मुख्य आयकर आयुक्त, बेंगलूर-2, बेंगलूर की कार्यवाहियाँ
PROCEEDINGS OF THE CHIEF COMMISSIONER OF INCOME TAX
BENGALURU- 2, BENGALURU

पी. श्रीधर / P. SRIDHAR

मुख्य आयकर आयुक्त, बेंगलूर-2, बेंगलूर
Chief Commissioner of Income-tax
Bengaluru-2, Bengaluru



निर्धारिती का नाम एवं पता

Name and address of the applicant

: Shri S. Iqbal Ahmed,
Ward No. 31, Plot No. 27 & 28,
Near OPD Sowdagar Colony,
Cantonment, Ballari - 583104.

आवेदन फाईल करने का दिनांक

Date of filing of application

: 04.11.2017

आदेश का दिनांक/Date of order

: 18.09.2019

धनकर अधिनियम, 1957 की धारा 34एबी के अधीन अनुमोदन
APPROVAL U/S 34AB OF THE WEALTH TAX ACT, 1957.

मुख्य आयकर आयुक्त, बेंगलूर-2, बेंगलूर धनकर अधिनियम, 1957 की धारा 34एबी के अधीन निम्नलिखित परिसंपत्ति की श्रेणी के लिए मूल्यांकनकर्ता के रूप में आपके नाम को पंजीकृत किया है

The Chief Commissioner of Income-tax, Bengaluru-2, Bengaluru has registered your name as a valuer under section 34 AB of the Wealth Tax Act, 1957 for the class of assets as under:-

“अचल संपत्ति के मूल्यांकनकर्ता (कृषि भूमि, बागान, वन, खान एवं खदानों को छोड़कर)।”

“ VALUER OF IMMOVABLE PROPERTY (other than agricultural lands, plantations, forests, mines and quarries)”

2. मुख्य आयकर आयुक्त, बेंगलूर-2, बेंगलूर के कार्यालय में रखे जानेवाले मूल्यांकनकर्ता के रजिस्टर में आपकी पंजीकरण संख्या CAT-I/Reg. No.-6/CCIT-2/BNG/2019-20 है। फा.सं. 325/02/2012-

ओ.टी. दिनांक 28/6/2012 में बोर्ड के पत्र के अनुसार मुख्य आयकर आयुक्त, बेंगलूर-2, बेंगलूर द्वारा आपके निष्पादन की समीक्षा 3 वर्षों में एक बार की जाएगी।



Contd...2

Your registration Number in the Register of Valuers maintained in the Office of the Chief Commissioner of Income tax, Bengaluru-2, Bengaluru is CAT-I/Reg.No-6/CCIT-2/BNG/2019-20. As per Board's letter in F.No. 325/02/2012-OT dated 28/6/2012, your performance will be reviewed by the Chief Commissioner of Income-tax, Bengaluru-2, Bengaluru once in three years.

3. मूल्यांकनकर्ता के रूप में रजिस्टर में आपका नाम तब तक रहेगा जब तक कि धनकर अधिनियम 1957 की धारा 34एबी के अधीन से आपका नाम हटाया नहीं जाता ।

Your name as a Valuer will continue to remain on the register of Valuers until and unless your name is removed under section 34 AD of the Wealth Tax Act, 1957.

4. कृपया ध्यान दें/It may please be noted that:

ए) आपसे अपेक्षा की जाती है कि आप मूल्यांकन की रिपोर्ट (आवश्यक सभी सूचना एवं कागजात के साथ) धनकर नियम 1957 के नियम 8डी के अधीन निर्धारित फार्म में प्रस्तुत करेंगे ।

(a) You are required to submit the report of valuation reports (along with all the required information and documents) in the prescribed form under Rule 8D of the Wealth Tax Rules, 1957;

बी) किसी भी परिसंपत्ति के मूल्यांकन के लिए आपके द्वारा प्रभारित शुल्क समय-समय पर संशोधित धन कर नियम 1957 के नियम 8सी के अधीन निर्धारित दरों में संगणित रकम से अधिक नहीं होगी ।

(b) The fees to be charged by you for valuation of any asset shall not exceed the amount calculated at the rates prescribed under Rule 8C of the Wealth-Tax Rules, 1957, as amended from time to time.

सी) धन कर नियम 1957 के नियम 8ए(13) के अधीन उल्लिखित किये गये के अनुसार, जब कभी आपके विरुद्ध जुर्माना उद्धृत किया जाए, उसकी प्रकृति की सूचना आपको एक माह के भीतर मुख्य आयकर आयुक्त, बेंगलूर-2, बेंगलूर को देनी होगी ।

(c) You must intimate the Chief Commissioner of Income-tax, Bengaluru-2, Bengaluru within a month, the nature of penalty if, any and when levied against you as mentioned under Rule 8A (13) of the Wealth-Tax Rules, 1957.

ड) किसी सरकारी, सार्वजनिक क्षेत्र या किसी निजी नियोक्ता के यहाँ नौकरी स्वीकार करने पर अपकरे इसकी सूचना तुरन्त मुख्य आयकर आयुक्त, बेंगलूरू -2, बेंगलूरू और संबंधित प्रधान आयकर आयुक्त को देनी होगी ।

(d) You must intimate the Chief Commissioner of Income Tax, Bengaluru-2, Bengaluru and Pr. Commissioner of income tax concerned as soon as you accept employment either with the Government/ Public Sector Undertaking or with any private employer.



contd...3

5. नौकरी में बने रहने तक की अवधि के लिए आपका पंजीकरण निलंबित कर दिया जाएगा और इस अवधि के दौरान आपके द्वारा यदि कोई मूल्यांकन रिपोर्ट दी गई हो तो उसे अविधिमान्य माना जाएगा; तथा उपर्युक्त (आ), (इ), और (ई) में उल्लिखित अनुदेशों का उल्लंघन मुख्य आयकर आयुक्त, बेंगलूर-2, बेंगलूर के ध्यान में लाये जाने पर आपका मूल्यांकनकर्ता के रूप में पंजीकरण धनकर अधिनियम 1957 की धारा 34एडी के अधीन रद्द करने योग्य होगा ।

The Registration will remain suspended for the period you remain in employment and valuation reports made, if any, during this period, will be treated as invalid; and instances of violation of any of clauses mentioned at (b),(c) and (d) above if any, brought to the notice of Chief Commissioner of Income-tax, Bengaluru-2, Bengaluru will render your registration as Valuer liable to be cancelled under section 34 AD of the Wealth tax Act , 1957.

Sd/-



(पी. श्रीधर / P. SRIDHAR)

मुख्य आयकर आयुक्त, बेंगलूर-2, बेंगलूर
Chief Commissioner of Income-tax
Bengaluru-2, Bengaluru

✓ सेवा में/To: : Shri S. Iqbal Ahmed,
Ward No. 31, Plot No. 27 & 28,
Near OPD Sowdagar Colony,
Cantonment, Ballari - 583104.

प्रतिलिपि/Copy to:

1. The Pr. Commissioner of Income-tax, Kalaburagi
2. The Addl/Joint Commissioner of Income Tax, Bellary Range
3. The Income Tax Officer, Ward-1, Bellary

(सुधा एस. प्रसाद/SUDHA S. PRASAD)
आयकर अधिकारी (सु)/ Income-tax Officer (Hq.)
कृते मुख्य आयकर आयुक्त
for Chief Commissioner of Income-tax,
बेंगलूर /Bengaluru-2, बेंगलूर/Bengaluru